

SPRAWOZDANIE KOMISJI REWIZYJNEJ Z KONTROLI PRZEPROWADZONYCH W I PÓŁROCZU 2017 ROKU

W I półroczu 2017 roku Komisja Rewizyjna przeprowadziła 2 kontrole planowe. Tematyka i zakres kontroli były zgodne z planem kontroli Komisji Rewizyjnej na 2017 rok, zatwierdzonym przez Radę Powiatu Uchwałą Nr XXIX/274/16 z dnia 29 grudnia 2016 roku.

W miesiącu marcu 2017 roku przeprowadzona została kontrola funkcjonowania Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego w Zawierciu.

Kontrolą objęto następujące zagadnienia:

1. Kontrola dochodów i wydatków Wydziału w latach 2015 – 2016;
2. Nadzór nad funkcjonowaniem Okręgowych Stacji Kontroli Pojazdów funkcjonujących na terenie powiatu zawierciańskiego.

W Wystąpieniu pokontrolnym nr 13 / 17 przyjętym jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” na posiedzeniu w dniu 23 maja br. Komisja postanowiła wnioskować o:

- sprawdzenie, czy archiwum Wydziału Komunikacji, zlokalizowane w siedzibie Wydziału w Zawierciu przy ul. Włodowskiej 21, spełnia wymagania, określone w stosownych przepisach prawa dla lokalu archiwum zakładowego oraz czy jest urządzone zgodnie z przepisami w zakresie BHP i ppoż. oraz przepisami dotyczącymi przechowywania dokumentacji zawierającej dane osobowe;
- rozważenie możliwości zmiany siedziby Wydziału Komunikacji ze względu na lokalizację oraz stan budynku.

Na posiedzeniu w dniu 25 kwietnia br. Komisja dokonała ocena realizacji wniosków pokontrolnych wysuniętych w 2016 roku.

Po zapoznaniu z przedstawioną przez Zarząd Powiatu informacją o realizacji wniosków, zawartych w Wystąpieniu pokontrolnym Nr 7 / 16 z kontroli funkcjonowania Wydziału Geodezji, Kartografii Katastru i Gospodarki Nieruchomościami, Komisja postanowiła ponownie wystąpić z wnioskiem o podjęcie działań zmierzających do pozyskania środków finansowych na utworzenie mapy numerycznej dla całego powiatu, przypominając, iż zgodnie z obowiązującymi przepisami mapa ta powinna już funkcjonować od dnia 1 stycznia 2015 roku oraz o zwiększenie stanu zatrudnienia w Wydziale w celu odpowiedniego zabezpieczenia kadr do realizacji tego zadania.

Po zapoznaniu z przedstawioną przez Zarząd Powiatu informacją o realizacji wniosków, zawartych w Wystąpieniu pokontrolnym Nr 9 / 16 z kontroli funkcjonowania Ośrodka Pomocy Dziecku i Rodzinie w Górze Włodowskiej, Komisja wystąpiła z wnioskiem do Dyrekcji kontrolowanej placówki o udostępnienie do wglądu pełnej dokumentacji zebranej w toku postępowania dotyczącego podziału administracyjnego budynku, w którym znajduje się Ośrodek.

W pozostałym zakresie członkowie Komisji jednogłośnie, czyli przy 4 głosach „za” przyjęli przedłożone przez zarząd Powiatu informacje z realizacji wniosków i zaleceń pokontrolnych wysuniętych w 2016 roku.

**Przewodnicząca
Komisji Rewizyjnej**


/Beata Chawula